Earnings Rate Amount Arrear Year	to	Date

BASIC 27,084 9,028 0 9,028

H.R.A. 13,542 4,514 0 4,514

SPECIAL	ALLOWANCE 10,438 3,479 0 3,479

Deductions Amount Year	to	Date

Employee	PF
Contribution 600 600

Total	Earning 51,064 17,021 0 17,021 Gross	Deductions 600 600

Net	Pay 16,421 	

Net	Pay	In	Words Sixteen	Thousand	Four	Hundred	Twenty	One	Rupee	Only. 	

Monthly	Gross 51,064 	

Annual	Gross 612,768 	

Other	Statutory
Deductions Projected Year	To	Date Balance

Income	Tax 0 0 0

Professional	Tax 0 0 0

Provident	Fund(PF)	Detail Amount Year	To	Date

Employee	ESI 0 0

PF 600 600

Employer	ESI 0 0